EG1739805867586UMGe8

Adquisición de Ofrenda Floral por motivo de la conmemoración del mes de la

Altar de la Patria el próximo 20 de febrero de 2025.

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.3.03 Productos forestales 29,500.00

Total 29,500.00

El monto de : **Veintinueve  mil quinientos  con 00/100 (29,500.00)